
ACTA DE EVALUACION CURRICULAR 

PROCESO SELECCION N° 003-2017-CPPS/RECAS-MDVLH  

Siendo las 8:30 a.m del dia Lunes 24 de Julio de 2017, se reunieron en la sede de la MDVLH, los 
miembros del Comite Permanente de los Procesos de Seleccion de Personal sujeto al Regimen 
Especial de Contratacion Administrativa de Servicios, conformado por Resolucian Gerencial N° 
033-2017-GM-MDVLH, con la finalidad de efectuar la EVALUACION CURRICULAR  de los 
expedientes presentados por los postulantes, de acuerdo a lo establecido en las bases aprobadas 
para el Proceso de Seleccion N° 003-2017-CPPS/RECAS/MDVLH. 

Los postulantes cuya propuesta curricular alcanzO el puntaje minimo de seis (06) puntos acceden a 
la evaluacion escrita. 

car 

N° EXPEDIENTE APELLIDOS Y NOMBRES 

1 11978-2017 FERNANDEZ GUERRA, Karen Paola 

2 11983-2017 AGUIRRE ROBLES, Americo Roberth 

3 11984-2017 BERMUDEZ PINO, Richard Nemecio 

4 11989-2017 BOCANEGRA CASTILLO, Lis Solanch 

5 11990-2017 ACUNA MONZON, Giancarlo Jose 

6 11995-2017 REYNA POMA, Isela Judith 

7 12002-2017 SOLANO OLIVO, Carlos Rumaldo 

8 12003-2017 CONTRERAS ESCOBEDO, Amanda Isolina 

9 12005-2017 REYES ZAMBRANO, Emilio Luis 

10 12016-2017 VILLANUEVA YPARRAGUIRRE, Cesar Kevyn 

11 12019-2017 GARCIA GARCIA, Manuel JesOs 

12 12027-2017 LEYVA MONSEFO, Marjorie Olga 

13 12029-2017 PACHERRES CONCHE, Manuel Jesus 

14 12030-2017 RODRIGUEZ GUZMAN, Jean Carlos Martin 

15 12031-2017 GONZALEZ MENDEZ, Christian Enrique 

16 12034-2017 SOLANO ESTRAVER, Karol Sheara 

17 12039-2017 CABALLERO PADILLA, Marlen Alexandra 

18 12042-2017 VERTIZ ALVARADO, Helen Del Carmen 

19 12053-2017 VASQUEZ ZAPATA, Jorge Edher 

20 12056-2017 AVALOS DIAZ, Melanny Victoria 

21 12058-2017 CASTILLO LEZAMA, Luis Angel 

GERENCIA, SUB GERENCIA 0 JEFATURA REQUERENTE DEL SERVICIO: 

1. AREA USUARIA: 	GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL 

SUB GERENCIA DE SERENAZGO 

CARGO: 	 JEFE DE OPERACIONES 

CANTI DAD: 	01 

POSTULANTE 01: 	AGUIRRE ROBLES, Americo Roberth 

RESULTADO: 	07 PTS 



POSTULANTE 02: 	REYES ZAMBRANO, Emilio Luis 

RESULTADO: 	05 PTS 

2. AREA USUARIA: 	GERENCIA DE SEGURIDAD CIUDADANA Y DEFENSA CIVIL 

SUB GERENCIA DE SERENAZGO 

CARGO: 	 OPERADOR DE VIDEO CAMARA 

CANTIDAD: 	01 

POSTULANTE 01: 	BERMUDEZ PINO, Richard Nemecio 

RESULTADO: 	08 PTS 

POSTULANTE 02: 	ACUNA MONZON, Giancarlo Jose 

RESULTADO: 	09 PTS 

POSTULANTE 03: 	GONZALEZ MENDEZ, Christian Enrique 

RESULTADO: 	07 PTS 

3. AREA USUARIA: 	GERENTE DE ASESORIA JURIDICA 

CARGO: 	 APOYO ADMINISTRATIVO 

CANTIDAD: 	01 

POSTULANTE 01: 	REYNA POMA, Isela Judith 

RESULTADO: 	08 PTS 

POSTULANTE 02: 	SOLANO OLIVO, Carlos Rumaldo 

RESULTADO: 	08 PTS 

POSTULANTE 03: 	VILLANUEVA YPARRAGUIRRE, Cesar Kevyn 

RESULTADO: 	07 PTS 

POSTULANTE 04: 	GARCIA GARCIA, Manuel Jesus 

RESULTADO: 	06 PTS 

POSTULANTE 05: 	LEYVA MONSEFO, Marjorie Olga 

RESULTADO: 	06 PTS 

POSTULANTE 06: 	PACHERRES CONCHE, Manuel Jesus 

RESULTADO: 	06 PTS 

POSTULANTE 07: 	RODRIGUEZ GUZMAN, Jean Carlos Martin 

RESULTADO: 	05 PTS 

POSTULANTE 08: 	SOLANO ESTRAVER, Karol Sheara 

RESULTADO: 	07 PTS 

POSTULANTE 09: 	CABALLERO PADILLA, Marlen Alexandra 

RESULTADO: 	05 PTS 

POSTULANTE 10: 	VASQUEZ ZAPATA, Jorge Edher 

RESULTADO: 	06PTS 

POSTULANTE 11: 	CASTILLO LEZAMA, Luis Angel 

RESULTADO: 	08PTS 



4. AREA USUARIA: 	SECRETARIA GENERAL 

UNIDAD DE REGISTRO CIVIL 

CARGO: 	 APOYO ADMINISTRATIVO 

CANTIDAD: 	 01 

POSTULANTE 01: 	FERNANDEZ GUERRA, Karen Paola 

RESULTADO: 	07 PTS 

POSTULANTE 02: 	BOCANEGRA CASTILLO, Lis Solanch 

RESULTADO: 	07 PTS 

POSTULANTE 03: 	AVALOS DIAZ, Melanny Victoria 

RESULTADO: 	07 PTS 

POSTULANTE 04: 	VERTIZ ALVARADO, Helen Del Carmen 

RESULTADO: 	07 PTS 

POSTULANTE 05: 	CONTRERAS ESCOBEDO, Amanda Isolina 

RESULTADO: 	07 PTS 

Siendo las 10:35 a.m. del mismo dia se dio por terminada la calificacion curricular, comunicando 

los resultados a los postulantes. Los miembros de la Comisi6n dieron por concluida la sesion 

suscribiendo la presente en serial de conformidad. La Evaluacion Escrita se Ilevara a cabo el dia 

martes 25 de Julio de 2017 a las 10:00 a.m en el Salon Consistorial de la MDVLH. 

Abog. CARLOS MIGUEL MARROQUIN MEDINA 

Primer Miembro Segundo Miembro 

Mg. PALERMO ERA TOLEDO 

Presidente del CPPS/RECAS/MDVLH 
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